
 

 

 

 

Limonaden 
0,30l   3,50€  /  0,50l   4,90€ 

Coca-Cola Classic 

Coca-Cola Zero 

Fanta 

Sprite 

Mezzo-Mix (Spezi) 
 

 

Eistee  
0,30l   3,50€  /  0,50l   4,90€ 

Pfirsich 

Zitrone 

 

Milchgetränke  
(heiß oder kalt) 
Vollmilch 

 

 

Kakao mit Sahne 

 

Eis-Kaffee 

 

 

Direktsaft-Schorlen 
0,33   3,90€  

Holunderblüte 

Rhabarber 

Kirsche 

Johannisbeere 

 

 

Flaschenbiere 
Benediktiner Weissbier „Frei“ 

Flensburger Pils „Frei“ 

Flensburger Radler „Frei“ 

Vitamalz 

 
 

Spezialitäten 
Kwas  

0,50l  5,50€ 

„Die Seele des Ostens“ 

Der Kosaken-Roggen-Trunk 
 

 

Mineralwasser  
0,30l   3,50€ / 0,50l   4,50€ 

still 

medium 

classic 

Familien-Flasche 

1,50l   8,90€ 
 

Säfte 100% 
0,33   3,90€ 

Apfel 

Orange 

Multi 
 

Apfelsaft-Schorle still/medi/classic 

0,30l   3,50€     0,50l   5,90€ 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

2,90 

3,90 

   

3,90 

 

3,90 

4,90 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

0,30l 

0,50l 

 

0,30l 

 

0,30l 

0,50l 

 

 

 

 

5,50 

3,90 

3,90 

3,90 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Getränke ohne Alkohol 

 

Inh. L. Klockgether 

23730 Sierksdorf, Am Strande 6, Tel.: 04563-4781819 oder 0176-56969866 

info@zeidlerklause.de www.zeidlerklause.de  
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